
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm. )

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska bezwzględną większością głosów 
w głosowaniu tajnym wybiera się radnego Krzysztofa Badowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w 
Biuletynie Informacji Publicznej gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 2DFC83E1-BCB3-47FD-BFC3-8122844FD251. Uchwalony Strona 1




